UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số: 170 / LĐTBXH

V/v triển khai Thông báo thời gian

và địa điểm tổ chức kỳ thi tiếng Hàn

ngành sản xuất chế tạo theo chương

trình EPS lần 1 năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 25 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- UBND các phường, xã: Hoàng Văn Thụ, Tam

Thanh, Vĩnh Trại, Chi Lăng, Đông Kinh, Mai Pha.

 Trên cơ sở Thông báo số 36/TB-TTDVVL ngày 19/3/2024 của Trung tâm

dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn về thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi tiếng Hàn

ngành sản xuất chế tạo theo chương trình EPS lần 1 năm 2024.

 Để tạo điều kiện cho người lao động trên địa bàn thành phố nằm trong

danh sách dự thi nắm được thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi tiếng Hàn ngành

sản xuất chế tạo theo chương trình EPS lần 1 năm 2024. Phòng Lao động -

TB&XH thành phố đề nghị Văn phòng HĐND-UBND thành phố và UBND các

phường, xã  phối hợp triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND-UBND thành phố

Đề nghị thực hiện đăng tải Thông báo số 36/TB-TTDVVL ngày 19/3/2024

của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn trên Trang Thông tin điện tử thành phố.

2. UBND các phường, xã

Triển khai, niêm yết Thông báo số 36/TB-TTDVVL ngày 19/3/2024 của

Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn để người lao động có tên trong danh

sách nắm bắt đầy đủ thông tin, dự thi theo quy định.

(Có Thông báo và danh sách gửi kèm theo)

Phòng Lao động - TB&XH thành phố đề nghị Văn phòng HĐND-UBND

thành phố và UBND các phường, xã phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng, CV LĐVL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Đức Thanh

		2024-03-25T14:17:06+0700

		2024-03-25T14:18:13+0700